МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТОДЖИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА>

от 19 сентября 2025 года XnЩt

прикАз

О проведении <<Недели правовых знаний>>

в образовательных организациях Тоджинского кожууна

на основании распоряжения межведомственной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав <<о проведении кнедели правовых
знаний> в образовательных организациях Ресгryблики Тыва> от 18 сентября
2025года Nч 9-мкдн,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести во всех образовательных организациях Тоджинского

района кНеделю правовых знаний>> с 22 по 2б сентября2025 года.

2.руководителям образовательных организаций, утвердить план-

график проведения мероприяти|l по <<Неделе правовых знаниЙ>>. назначитЬ

ответственных лиц, обеспечить ежедневную отчетность до 15 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на главного

специ€rлиста по профилактике правонарушений и патриотическому

воспитанию Попову Н.В.

И.о. начальника МУ Уо oJ//,r, (
Маады Е.К